



**POLICEJNÍ AKADEMIE ČESKÉ REPUBLIKY V PRAZE
ODDĚLENÍ MATERIÁLOVÉ A INVESTIČNÍ**

Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4, P.O.BOX 54

OBJEDNÁVKA Č.: PA- OPR/ 4 / 2019

PA- 355/ČJ-2019-821014

Dodavatel:

firma CAN 21 s.r.o.
adresa U Menhiru V/274
252 25 Zbuzany

email:

Odběratel (fakturační údaje):

Policejní akademie ČR v Praze
Lhotecká 559/7,
143 01 PRAHA 4

bankovní spojení: ČNB, č.ú.:
způsob úhrady: bankovním převodem
Jsme plátcí DPH

Místo dodání:

Policejní akademie ČR v Praze
Budova A2 : Oddělení polygrafie
Lhotecká 559/7,
143 01 PRAHA 4

Vyřizuje :

Martina Roučová

tel:

fax:

e-mail:

Na základě vaší cenové nabídky č. 991100030, která je nedílnou součástí této objednávky,
u Vás objednáme výměnu příslušenství u tiskařského stroje CANON C 800

Celková cena s DPH: 38 124,00

Způsob dopravy: servis na místě -oddělení

polygrafie

Termín dodání: 2 týdny

V případě nedodržení termínu dodání dochází ke zrušení objednávky.

Platba po dodání, splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.

Na fakturu uveďte, prosím, číslo naší objednávky!!!

V Praze dne : 13. 3. 2019

razítko:

podpis:



Can 21 s.r.o.
U Menhiru V / 274
25225 Zbuzany
Česká republika

IČ:
DIČ:



Cenová nabídka servis Canon iPC800

991100030

Can21

s.r.o.

Platba:

Bankovní spojení: ČSOB a.s. č.ú.
Variabilní symbol 991100030



Datum

vystavení: 27.02.2019
platnost do: 06.03.2019

Vystavil(a): Roman Mrázek

Odběratel

Policejní akademie České
republiky v Praze

Lhotecká 559/7
14300 Praha 12
Česká republika

Konečný příjemce

Policejní akademie České republiky v Praze

Lhotecká 559/7
14300 Praha 12
Česká republika

IČ:
DIČ:



Označení dodávky	Katalog	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
DUST BUFFER UN.	FM4-0478-000	2,00	2 480,00	21 %	4 960,00	1 041,60	6 001,60
SLID.DUST BOX 1 BINDER	4A3-2154-000	4,00	620,00	21 %	2 480,00	520,80	3 000,80
SLID.DUSTBOX,2 FINISHER	4A3-2155-000	4,00	555,00	21 %	2 220,00	466,20	2 686,20
GEAR, 44T	4S3-0218-000	1,00	965,00	21 %	965,00	202,65	1 167,65
GEAR, 32T/35T	4S3-0215-000	1,00	662,00	21 %	662,00	139,02	801,02
Glue A2	1093B002	4,00	4 680,00	21 %	18 720,00	3 931,20	22 651,20
Servisní zasah sazba 15 min.		6,00	250,00	21 %	1 500,00	315,00	1 815,00

Sazba	Základ	DPH	Celkem
0 %	0,00		0,00
snížená 10 %	0,00	0,00	0,00
snížená 15 %	0,00	0,00	0,00
základní 21 %	31 507,00	6 616,50	38 123,50
CELKEM	31 507,00	6 616,50	38 123,50

Celkem s DPH:

38 124,00

Kč



Razítko a podpis

